CAMARA MUIVCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 82 t2024

0 Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

legaisn vem, respeitosamente, requerer í1tr€.r após ouvido o Plenárion seja

encaminhado ofício ao IImo. Secretário de Infraestrutura,

Transpoúes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando

calçamento e rede de saneamento básico para a Rua Martinho Cândido

de Oliveira localizada no Bairro Conjunto José Pessoa Filho.

Jaguaribe,23 de maio de 2024.

Freirê Alves
Vereador

*